國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：袁薇欣
電話：049-2910960#2238
電子信箱：whyuan@ncnu.edu.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國111年11月22日
發文字號：暨校教字第1111007375 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原住民專班單招宣傳海報attch1

主旨：檢送本校112學年度「原住民文化產業與社會工作學士學
位學程原住民族專班」單獨招生訊息，敬請協助公告周
知，並鼓勵貴校同學踴躍報考，請查照。

說明：
一、報名日期：111年12月5日至112年3月13日止。
二、原住民族專班單獨招生簡章請至本校招生網頁自行下載，

網址：https://www.admission.ncnu.edu.tw/。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處招生組電 子 公 文

交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　111/11/23

1110007150

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁